



BAJ ApS
Ribevej 78, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 34 48 29 77

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Brian Andreas Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAJ ApS Ribevej 78 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 34 48 29 77
	Stiftet: 27. april 2012
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 6. regnskabsår
Direktion	Brian Andreas Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord A/S og Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indgå optionsaftale om køb af aktier, samt investering og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.163 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-151.521	-5.201
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	15.611.630	1.519.016
Andre finansielle indtægter	70.134	123.432
Øvrige finansielle omkostninger	-457.326	-5.772
Resultat før skat	15.072.917	1.631.475
Skat af årets resultat	90.068	-24.811
Årets resultat	15.162.985	1.606.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	303.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.747	-56.984
Overføres til overført resultat	14.794.732	1.360.248
Disponeret i alt	15.162.985	1.606.664

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>668.370</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>668.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>668.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	576.000
	Udsudte skatteaktiver	90.068	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.939	0
	Andre tilgodehavender	<u>8.109.926</u>	<u>27.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.214.933</u>	<u>603.614</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.987.333</u>	<u>1.496.942</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.987.333</u>	<u>1.496.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.831.315</u>	<u>646.881</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.033.581</u>	<u>2.747.437</u>
	Aktiver i alt	<u>18.033.581</u>	<u>3.415.807</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	131.746
4	Overført resultat	<u>17.945.827</u>	<u>3.151.095</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.025.827</u>	<u>3.362.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.754	32.086
	Selskabsskat	0	11.039
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>216</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.754</u>	<u>52.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.754</u>	<u>52.966</u>
	Passiver i alt	<u>18.033.581</u>	<u>3.415.807</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2017	536.624	536.624
Afgang i årets løb	-536.624	0
Kostpris 31. maj 2018	0	536.624
Opskrivninger 1. juni 2017	244.396	245.055
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.575.341
Årets tilbageførsler på afgang	-244.396	0
Udbytte	0	-1.576.000
Opskrivninger 31. maj 2018	0	244.396
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2017	-112.649	-56.325
Årets afskrivninger på goodwill	0	-56.325
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	112.649	0
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2018	0	-112.650
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	0	668.370
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2017	131.747	188.730
Resultatandel	-131.747	-56.984
	0	131.746

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	3.151.095	1.790.847
Årets overførte overskud eller underskud	14.794.732	1.360.248
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	303.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>-303.400</u>
	<u>17.945.827</u>	<u>3.151.095</u>
